
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 063, DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFETIO os itens nº' 1 e 2 do Ato do Presidente nº 061, de
1997, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 18.2.97.

Publique-se.

Brasília-DF, 18 de fever .~ de 1997.

Deputad ~CIA~
Presidente


